
Product Code: 22200

RUDI'S® FRENCH DINNER ROLL,
240 COUNT, 1.25 OZ

European-style dinner roll with a thin, crispy crust and

rustic double scoring.

CASE GTIN

10886105222007

10886105222007

KOF-K

PARVE

View Certificate

240

CASE

18.75 LB

20.844 LB

2.970

6 Ti x 5 Hi (30 Cases/Pallet)

365 DAYS

Keep Frozen

0 DAYS

3 DAYS

N/A

N/A

1.25 OZ

21.25 IN L x 16.38 IN W x 14.75 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR,

NIACIN, IRON AS FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, ENZYME, RIBOFLAVIN,

FOLIC ACID), WATER, YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: PALM OIL,

SALT, SUGAR, ASCORBIC ACID, ENZYMES.

ALLERGENS

CONTAINS: WHEAT

MAY CONTAIN MILK, SOY AND EGGS

DERIVED FROM BIOENGINEERING

TIPS & HANDLING

For a conventional oven, bake thawed product for 3-4 min at 425°F (218°C) and frozen

product for 6-7 min at 425°F (218°C). For a con vection oven, bake thawed product for 3-4 min

at 400°F (204°C) and frozen product for 6-7 min at 400°F (204°C).

Nutrition Facts
1 Servings Per Container

Serving Size
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

*

DATE CREATED: 6/13/2026 © 2026 RICH PRODUCTS CORP. ALL RIGHTS RESERVED • 1-800-356-7094

https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFYLWZ1SIP6/9743c7f2-1fdc-4f6e-b1bd-18df67b97b93

